ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Comissão Especializada Permanente de Economia

PS/rs

Proc.º 36.07/1/XIII

     Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt - email: assuntosparlamentares@alra.pt - Tel. 292 207 600

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

           Horta, 23 de julho de 2024

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos regimentais aplicáveis, convoca-se V. Exa. para a reunião da Comissão

Especializada Permanente de Economia, que se realiza, presencialmente ou com recurso a

meios telemáticos, no dia 29 de julho de 2024, pelas 10h00, na Delegação da Assembleia

Legislativa da Região Autónoma dos Açores, da ilha de São Miguel, e com a seguinte

ordem de trabalhos:

• Audição, no âmbito do processo de indigitação do Presidente do Conselho de

Administração da Lotaçor - Serviço de Lotas dos Açores, S.A., do Dr. José António

Marco Soares.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Paulo José da Cunha Simões

I/517/2024 registado no webdoc a 23/07/2024 V0